令和２年３月１２日
６年生の保護者の皆様

江南市立布袋北小学校長
山 岡 裕 典

卒業式の対応について

 日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ
います。
現在のところ、卒業式については、下記のように実施する予定ですので、ご理解とご

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和２年３月１９日（木）  午前９時３０分より
      （下校予定時刻 午前１１時２０分）

２ 式次第
   開式の辞
   国歌斉唱
   卒業証書授与
   校長式辞
   教育委員会告示（紙面にて）
   来賓祝辞（紙面にて）
   祝電披露

記念品紹介
   卒業生別れのことば
   校歌斉唱（１番のみ）
   閉式の辞

３ 実施について

・ ご来賓の皆様及び在校生は出席いたしません。
  ・ 卒業生および保護者、教職員のみの出席とさせていただきます。
  ・ 式後に予定されておりました歓送の会は取りやめとさせていただきます。

４ 保護者・卒業生の来校時刻等
  ・ 卒業生は、８時３０分までに登校することとなります。
  ・ 保護者の皆様は、９時１５分までにご着席ください。体育館は、８時４０分に開

場する予定です。

５ 発熱などの風邪の症状が見られるときは、無理をせず出席をお控えいただくようお願
いします。

６ 感染を防ぐため、卒業式全体を通して、マスクの着用をおすすめします。なお、場面
によっては、児童並びに職員がマスクを外す場面があることをご承知ください。

７ 体育館の換気のため、式中、体育館上部の窓を開けたままにします。防寒具を着用の
まま、参列する場合もあることをご承知ください。

８ 今後の情勢によっては、内容の一部変更等が想定されます。その場合には改めてお知
らせします。

９ 臨時休校中のため、事前の登校、予行練習等は行わず、当日のみの実施となります。